
Sak 16: valg - valgkomitéens innstilling 

 
Valgkomitéen har i 2024/2025 beståƩ av følgende valgte representanter: 
 
Leder:  Jesper Maj Larsen   
Medlem:  Mah-Noor Baig (har trukket seg fra vervet) 
Medlem:  Natalie Woldengen 
 
Valgkomiteen har i arbeidet med vår innsƟlling haƩ fokus på hvordan nåværende styre har uƞørt siƩ arbeid i 2024. Vi har også seƩ på 
kjønnsbalansen i styret samt geografisk Ɵlhørighet blant medlemmene i styret.  
Det har vært et ønske fra valgkomitéen å balansere geografisk Ɵlhørighet i styret, deƩe har man Ɵl en viss grad lykkes med. Vi har gjort 
intervjuer med styret og administrasjonen i VIKENBUR. Valgkomiteen siƩ inntrykk er at siƩende styre fungerer godt og ivaretar 
organisasjonens interesser på en god måte og har i stor grad valgt å innsƟlle styrerepresentanter Ɵl gjenvalg. 
 
Et av medlemmene i valgkomitéen måƩe trekke seg fra arbeidet Ɵdlig i prosessen grunnet personlige uƞordringer, men det har ikke 
påvirket arbeidet nevneverdig utover at det ble liƩ mer arbeid på de to resterende medlemmene. EƩer vurdering har komitéen vurdert 
det slik at årsmøtet får velge en representant som skal fylle plassen Ɵl det medlemmet som har trukket seg 
Vår innsƟlling er fra en enstemmig valgkomité. 
 
 
STYRE 
Leder  Claus Tornsberg   Norges Jeger- og Fiskerforbund Akershus Gjenvalg for 1 år 
Styremedlem Antonio Gade Wilhelmsen Serri  Akershus Unge Høyre   Ny for 2 år 
Styremedlem Hilde-KrisƟn Buøen Øynebråten  4H Buskerud    Gjenvalg for 2 år 
Styremedlem Sigve Grøndahl Fredriksen  Buskerud SosialisƟsk Ungdom  Ikke på valg 
Styremedlem Benjamin TaŌesund  Follo krets av Norges Speiderforbund  Ikke på valg 
1. vara  Kacper Wyszynski   Buskerud FremskriƩsparƟets Ungdom  Ny for 1 år 
2. vara  Asle Harald Skoglund Hvidsten Øsƞold KFUK-KFUM-speidere  Gjenvalg for 2 år 
 
  (1. vara er fast møtende, 2. vara innkalles ved behov.) 
 
 
VALGKOMITÉ 
Medlem  N.N.         For 1 år 
Medlem  Natalie Woldengen   Buskerud FremskriƩsparƟets Ungdom   2 år igjen 
Medlem  Victoria Campbell   Østlandets BapƟstungdom   Ny for 3 år 
 
Leder  N.N.         For 1 år 
 
 
REVISOR 
Revisor  Elin Helene Fjellberg  Moore AS revisjonsselskap   Gjenvalg for 1 år 
 
 
 
 
 
 
 
For Valgkomitéen i VIKENBUR 
Jesper Maj Larsen 
Natalie Woldengen 


